
 

Uchwała Nr XI/82/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Nasza 

szansa to praktyki” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu  

pn. „Nasza szansa to praktyki” finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER), w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów  

i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. 

2. Maksymalna przyznana kwota dofinansowania projektu wynosi 149 624,00 EURO.    

 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli, w okresie od 31.12.2019 r. do 30.12.2021 r.   

 

§ 3 

Wykonanie uchwały Powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 

 

 


